



# PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa, 96, Centro – Telefax (43) 3537-1212, CEP 86.385-000 – Barra do Jacaré – Paraná  
E-mail: pmbj@uol.com.br

## Termo de Adjucação da Tomada de preços N° 21/2014

Às 14:30horas do dia 04/06/2014, após analisado o resultado da licitação Tomada de preços nº 21/2014, a Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria N° 2/2014, **ADJUDICA** a empresa vencedora os itens, conforme relação do quadro de resultado da Adjucação, a seguir:

DANIELLE REGINA BENETTI							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
3	1	ABACAXI - 1ª QUALIDADE	SEASA	UN	30,00	3,99	119,70
3	2	ALHO SELECIONADO À GRANEL - 1ª QUALIDADE	SEASA	KG	5,00	9,98	49,90
3	4	CEBOLA MÉDIA - 1ª QUALIDADE	SEASA	KG	10,00	1,95	19,50
3	5	CENOURA - 1ª QUALIDADE	SEASA	KG	10,00	1,85	18,50
3	6	MELANCIA 1ª QUALIDADE	SEASA	KG	80,00	1,45	116,00
3	7	OVOS 1ª QUALIDADE	SEASA	DZ	30,00	3,75	112,50
3	9	TOMATE - 1ª QUALIDADE	SEASA	KG	30,00	2,80	84,00
TOTAL							520,10
DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	AÇUCAR CRISTAL C/ 5 KG	DOCE GRÃO	PCT	10,00	7,30	73,00
1	2	AÇUCAR REFINADO C/ 1 KG	UNIÃO	PCT	10,00	2,80	28,00
1	3	ÁGUA MINERAL DE GALÃO 20 LITROS	AQUATIVA	GL	30,00	9,00	270,00
1	4	ARROZ LONGO FINO TIPO 1 EMB. C/ 5 KG	EFRAIM	PCT	10,00	12,00	120,00
1	5	BALA MOLE C/ 01 KG	PRODAZA	PCT	10,00	7,50	75,00
1	6	BATATA PALHA C/ 500 GR	HUSKER	PCT	20,00	6,50	130,00
1	7	BISCOITO DE POLVILHO C/ 100 GR	PRODAZA	PCT	20,00	2,50	50,00
1	8	BISCOITO ROSQUINHA DE LEITE EMB. C/ 400 GR	PRODAZA	PCT	10,00	3,60	36,00
1	9	BOLACHÃO C/ 800 GR	BE FESTE	PCT	20,00	5,10	102,00
1	10	CAFÉ EM PÓ 500 GR	BAROCO	PCT	60,00	6,20	372,00
1	11	COCO RALADO C/ 100 GR	SOCOCO	PCT	20,00	2,80	56,00
1	12	CREME DE LEITE EMB. C/ 200 GR	LIDER	UN	30,00	1,60	48,00
1	13	DOCE CHOCOTETA C/ 50 UN	VITÓRIA	CXA	6,00	16,00	96,00


104  
S

1	14	DOCE DE ABOBORA C/ 50 UN	VITÓRIA	CXA	6,00	17,00	102,00
1	15	DOCE DE AMENDOIM CHOCOLATE C/ 50 UN	VITÓRIA	CXA	6,00	17,00	102,00
1	16	DOCE DE AMENDOIM PAÇOCA C/ 50 UN	VITÓRIA	CXA	6,00	13,90	83,40
1	17	DOCE DE GELEIA DE FRUTAS C/ 50 UN	VITÓRIA	CXA	6,00	13,90	83,40
1	18	DOCE DE PÉ DE MOÇA C/ 20 UN	VITÓRIA	CXA	6,00	17,00	102,00
1	19	ERVILHA REIDRATADA EM CONSERVA C/ 280 GR	QUERO	LTA	20,00	1,50	30,00
1	20	EXTRATO TOMATE 850GR	QUERO	UN	20,00	6,90	138,00
1	21	FARINHA DE MANDIOCA C/ 01 KG	PINDUCA	PCT	20,00	5,90	118,00
1	22	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL TIPO 1 C/ 5 KG	COAMO	PCT	5,00	12,50	62,50
1	23	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1 EMB. C/ 1 KG	EFRAIM	PCT	30,00	2,70	81,00
1	24	FERMENTO PO EMBALAGEM 100GR	ROYAL	PCT	10,00	2,10	21,00
1	25	FUBA DE MILHO AMARELO C/ 01 KG	KREMER	PCT	10,00	2,00	20,00
1	26	GOIABADA C/ 400 GR	GUARI	UN	10,00	1,80	18,00
1	27	LEITE CONDENSADO EMB. C/ 395 GR	ITALAC	UN	30,00	2,80	84,00
1	28	LEITE UTH INTEGRAL CX C/ 1 LT	LIDER	CXA	60,00	2,60	156,00
1	29	MAIONESE EMB. C/ 500 GR	QUERO	PT	20,00	5,10	102,00
1	30	MARGARINA ORIGINAL COM SAL	COAMO	PT	15,00	2,90	43,50
1	31	MILHO VERDE EM CONSERVA C/ 280 GR	QUERO	LTA	20,00	1,35	27,00
1	32	ORÉGANO C/ 50 GR	KREMER	PCT	15,00	0,95	14,25
1	33	PIPOCA DOCE TORRADA PCT 130 GR	BILU	PCT	300,00	1,20	360,00
1	34	PIRULITO C/ 50 UN	POP MANIA	PCT	10,00	4,95	49,50
1	35	POLPA DE FRUTA 100% NATURAL PARA REFRESCO EMBALAGEM C/ 01 KG	PURA POLPA	PCT	30,00	10,50	315,00
1	36	POTE DE SORVETE 10 KG DIVERSOS SABORES	BENETI	PT	20,00	69,00	1.380,00
2	1	APRESUNTADO - 1ª QUALIDADE	CACIQUE	KG	30,00	9,50	285,00
2	2	BACON - 1ª QUALIDADE	FRIMESA	KG	10,00	15,50	155,00
2	3	CARNE BOVINA EM CUBOS ACÉM - 1ª QUALIDADE	S D	KG	80,00	12,90	1.032,00
2	4	LINGUIÇA CALABRESA - 1ª QUALIDADE	MANÁ	KG	10,00	15,00	150,00
2	5	LINGUIÇA MISTA 1ª QUALIDADE	S D	KG	30,00	13,00	390,00
2	6	LINGUIÇA TOSCANA - 1ª QUALIDADE	MANA	KG	20,00	9,00	180,00
2	7	PEITO DE FRANGO REFRIADO C/ OSSO - 1ª QUALIDADE	PIONEIRO	KG	50,00	7,50	375,00

105  
S

2	8	QUEIJO MUSSARELA ENERGÉT. 103 CAL	CACIQUE	KG	30,00	17,50	525,00
2	9	SALSICHA - 1ª QUALIDADE	MANÁ	KG	10,00	6,30	63,00
3	3	BATATA INGLESA GRAÚDA - 1ª QUALIDADE	CEASA	KG	30,00	2,50	75,00
3	8	REPOLHO - 1ª QUALIDADE	CEASA	UN	40,00	2,60	104,00
TOTAL							8.282,55

Paço Municipal José G. Pereira, Barra do Jacaré, em 04/06/2014.

  
EDIMAR DE FREITAS ALBONETI  
Prefeito Municipal